
                   

 

 

  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

308000, г.Белгород,  пр.Славы, 72   тел. 33-62-88,  факс 33-67-46 
 

 

П Р И К А З 
 

 

от « 31 » октября 2014 г.                                                                                    № 709-пр 

 

 

О создании рабочей группы 
(в ред. от 31.01.2019 № 77-пр)  

 

В целях развития и совершенствования института оценки регулирующего 

воздействия на территории Белгородской области, в рамках Положения о 

проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных 

правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов Белгородской 

области, затрагивающих предпринимательскую и инвестиционную 

деятельность, утвержденного постановлением Правительства Белгородской 

области от 13 октября 2014 года №378-пп, 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать рабочую группу по оценке регулирующего воздействия и 

утвердить ее состав (прилагается). 
(в ред. от 31.01.2019 № 77-пр) 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник  

департамента экономического 

 развития области – заместитель 

председателя Правительства области 

  

 

 

                   О. Абрамов 

 

 

   

 

 

 

 

 



Утвержден 

приказом департамента 

 экономического развития области 

                                                                                   от « 31 » октября 2014  года № 709 

 

Состав рабочей группы  

по оценке регулирующего воздействия 
(в ред. от 31.01.2019 № 77-пр) 

 

Бузиашвили 

Давид Георгиевич 

 

- первый заместитель начальника департамента 

экономического развития Белгородской области, 

руководитель рабочей группы 

 

Тарасова 

Яна Владимировна 

- заместитель начальника департамента - начальник 

управления инвестиций и инноваций департамента 

экономического развития Белгородской области, 

заместитель руководителя рабочей группы 

 

Калашникова 

Зоя Ивановна  

 

- референт заместителя Губернатора Белгородской 

области - начальника департамента 

экономического развития Белгородской области  

 

Брынцева 

Елена Анатольевна 

- начальник отдела оценки регулирующего 

воздействия и государственно-частного 

партнерства управления инвестиций и инноваций 

департамента экономического развития 

Белгородской области 

 

Безугленко 

Мария Петровна 

- заместитель начальника отдела правового 

обеспечения и делопраизводства департамента 

экономического развития Белгородской области 

 

Епанчинцев 

Владислав Викторович 

 

Колесников 

Олег Владимирович 

- 

 

 

- 

Уполномоченный по защите прав 

предпринимателей в Белгородской области 

 

исполнительный директор Микрокредитной 

компании Белгородский областной фонд 

поддержки малого и среднего 

предпринимательства 

 

 


